天津市宁河区人民政府关于刘震等同志

任免职的通知
各镇人民政府，街道办事处，各委、办、局，各直属单位：

经区人民政府研究决定：
刘震同志任宁河区机关事务服务中心主任；

韩雪松同志任宁河区融媒体中心主任（试用期一年）；

陈刚同志任宁河区应急管理局副局长，免去其宁河区政府办公室副主任职务；

石井欣同志任宁河区政府办公室副主任；

丁克滨同志任宁河区交通运输综合行政执法支队支队长（副处级），免去其宁河区水利设施事务中心主任职务；

免去李月欣同志宁河区融媒体中心主任职务；

免去吴亚兵同志宁河区机关事务服务中心主任职务；

免去胡静同志宁河区交通运输综合行政执法支队支队长职务；

免去刘玉恒同志宁河区财政局副局长职务。

特此通知。

2024年5月14日

（此件主动公开）

18